

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานอภิการบดี ตำบลเมืองศรีโค อำเภอรวิราชิราชบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)			รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอภิการบดี								
1	งานติดตั้งเบาะคูมียูนิแยมคอมโพสิต อาคารสำนักงานอภิการบดีหลัง 2 - #1 งานติดตั้งคูมียูนิแยมคอมโพสิต ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงสร้างเหล็กกล่อง 1"x1" @ 0.60x0.60 ม. พร้อมทาสีกันสนิม	ตร.ม.	453	1,450.00	-	-	656,850.00	
	- งานทาสีกันสนิมภายนอกอาคาร ชนิด shield กึ่งเงา	ตร.ม.	130	55.00	30.00	3,900.00	11,050.00	
	- งานทาสี Epoxy โครงเหล็กหลังคาที่สถานหน้าอาคาร	ตร.ม.	50	65.00	35.00	1,750.00	5,000.00	
	รวมเงิน			656,850.00		-	656,850.00	
2 งานติดตั้งตัวอักษรทองเหลือง UBON RATCHATHANI UNIVERSITY								
	- ติดตั้งตัวอักษรสแตนเลสผิวด้าน ขนาดความสูง 20 นิ้ว ตามแบบรูปแบบภายหลัง	พยาง	1	33,000.00	1,500.00	1,500.00	34,500.00	
	รวมเงิน			33,000.00		1,500.00	34,500.00	
3 งานติดตั้งฝ้าใบ บริเวณหลังคาที่จอดรถยนต์								
	- ติดตั้งฝ้าใบ บริเวณหลังคาที่จอดรถยนต์ อุปกรณ์ครบ ตามแบบ	ชุด	66	2,000.00	-	-	132,000.00	
	รวมเงิน			132,000.00		-	132,000.00	
4 งานทำระบบกันซึมพื้นชั้นดาดฟ้า								
	งานระบบกันซึมพื้นดาดฟ้า							
	- งานทำความสะอาด ด้วยเครื่องฉีดแรงดันสูง	ตร.ม.	55	-	5.00	275.00	275.00	
	- งานซ่อมรอยแตกร้าวพื้นจำนวน 10% ของพื้นที่	ตร.ม.	6	100.00	50.00	275.00	825.00	
	- งานระบบกันซึม ตามแบบ	ตร.ม.	55	250.00	100.00	5,500.00	19,250.00	
	รวมเงิน			14,300.00		6,050.00	20,350.00	
5 งานระบบจราจร หน้าอาคารสำนักงานอภิการบดี								
	งานถนนลาดยางบริเวณหน้าสำนักงานอภิการบดีหลัง 1 และหลัง 2							
	- งานทำความสะอาดผิวถนน คลดของเดิม	ตร.ม.	6,740	-	2.00	13,480.00	13,480.00	
	- งาน Leveling ปรับระดับพื้นผิวถนนเดิม บริเวณหน้าอาคารสำนักงานอภิการบดีหลัง 2	ตร.ม.	56	114.00	-	6,384.00	6,384.00	
	- ลาดเอสพีลัด Tack Coat CRS2	ตร.ม.	6,740	13.87				
	- ปูผิวจราจร Overlay Asphalt Concrete ทน 4 มม. ภาดเกลือให้ระดับบดอัดให้แน่น	ตร.ม.	6,740	216.85	-	1,461,569.00	1,461,569.00	
	- งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White) + สัญลักษณ์คนพิการ	ตร.ม.	110	240.00	-	26,400.00	26,400.00	
	รวมเงิน					1,494,353.00	1,507,833.00	
6 งานระบบระบายน้ำ พร้อมงนปรับปรุงทางเสีวบริเวณที่จอดรถ สนง.อภิการบดีหลัง 2								

ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)				รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
	- งานยกกระดานฝ้าระงระบบน้ำตะแกรงเดิม (บริเวณหน้าอาคารสำนักงานอีกกรณีหลัง 2)	ชุด	16.00	500.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- งานร้อยคอนกรีต พร้อมท่อ PVC dia.8" เดิม ออก พร้อมขนทึง (บริเวณหน้าอาคารสำนักงานอีกกรณีหลัง 1) พร้อมปรับแต่ง	งาน	1.00	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- งานทำฝ้าระงระบบน้ำ พร้อมฝ้าตะแกรงเหล็ก FB 2 นิ้ว ทน 9 มม. ตามแบบ	บ่อ	9.00	1,350.00	12,150.00	300.00	2,700.00	14,850.00	
	- งานทำฝ้าระงระบบน้ำ พร้อมฝ้าตะแกรงเหล็ก FB 2 นิ้ว ทน 9 มม. ตามแบบ	ม.	37.50	3,200.00	120,000.00	300.00	11,250.00	131,250.00	
	- งานทำฝ้าระงระบบน้ำ พร้อมฝ้าตะแกรงเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 ลึก 0.50 ม. ตามแบบ	ม.	2.00	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- งานเชื่อมต่อรางระบบน้ำ คสล. (บริเวณหน้าไปรษณีย์)	งาน	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- งานเชื่อมท่อ คสล. Dia.0.30 ม. จำนวน 2 ท่อน	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- งานปรับปรับแต่งคันทันทางเสียว จำนวน 2 จุด ตามแบบ	งาน	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมเงิน				157,650.00		17,950.00	175,600.00	
	รวมเงินทั้งสิ้น				2,488,153.00		38,980.00	2,527,133.00	